
 

 

  
Grosseto, data del protocollo 

 
 

DECRETO PUBBLICAZIONE ESITI SCRUTINI SECONDO QUADRIMESTRE 

a.s. 2023/24 

 

LA DIRIGENTE  

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 09.03.2023 

Visto che le operazioni di scrutinio quadrimestrale sono terminate il 14/06/2024 

Visti gli esiti degli scrutini finali 

 

DECRETA 
 

che la pubblicazione degli esiti finali per l’A.S. 2023-2024 avverrà per tutte le classi, nel rispetto 
delle indicazioni del Ministero dell’istruzione e del merito,  in applicazione della normativa  in materia di 
protezione dei dati personali, esclusivamente attraverso il registro elettronico a partire dal giorno 
17/06/2024. 

Gli esiti degli scrutini con la sola indicazione per ciascun studente “ammesso” e “non ammesso” alla 
classe successiva, sono pubblicati, distintamente per ogni classe, nell’area documentale riservata del 
registro elettronico, cui accedono tutti gli studenti della classe di riferimento. 

Per le classi quinte, sono inclusi anche i crediti scolastici attribuiti ai candidati. 
Diversamente i voti in decimi, compresi quelli inferiori a sei decimi, riferiti alle singole discipline, 

sono riportati, oltre che nel documento di valutazione, anche nell’area riservata del registro elettronico a 
cui può accedere il singolo studente mediante le proprie credenziali personali. 

 
La Dirigente 

Barbara Rosini G
R

IS
01

20
0Q

 -
 A

F
7C

B
00

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

22
99

 -
 1

7/
06

/2
02

4 
- 

IV
.1

0 
- 

I
F

irm
ato digitalm

ente da D
O

LO
R

E
S

 IM
P

E
R

A
T

O
R

E
 per la D

irigente


		2024-06-17T10:27:36+0200
	Dolores Imperatore




